
www.stopnwopoznan.prv.pl
STOP NWO POZNAŃ ZAPRASZA NA SPOTKANIE:

 

NWO PRZY PIWIE:
Plany globalnej elity wobec ludzkości

Większość  z  nas  widzi  doskonale,  że  coś  bardzo  złego  dzieje  się  z  naszym 
Światem.  Wojny  polityczne  i  religijne,  czystki  etniczne,  naruszenia  praw  człowieka, 
choroby, głód, bieda, terroryzm, kryzysy ekonomiczne, nasilające się kataklizmy takie jak 
trzęsienia ziemi, powodzie, huragany - lista jest długa i na tym nie koniec. Historia i czas 
dopisuje wciąż kolejne. Czy wszystkie te nieszczęścia maja punkt wspólny, czy jest coś 
czego nie mówią nam media i rządzący..?

Niewielu  ludziom  nazwa  Nowy  Porządek  Świata  (New  World  Order  –  NWO) 
cokolwiek  mówi.  Ci  którzy  mieli  do  czynienia  z  tym pojęciem nie  potrafią  dokładnie 
powiedzieć  co to  jest,  czym śmierdzi  i  z  czym się  to  diabelstwo je.  Tymczasem idea 
Nowego Porządku Świata jest de facto głównym nurtem współczesnej polityki (tak samo 
na szczeblu międzynarodowym jak i lokalnym), przez co nieznajomość zagadnienia może 
okazać  się  brzemienna  w  skutkach. NWO jest  to  odwiecznym planem  elit  tego 
świata i  oznacza on utworzenie jednego wszechwładnego rządu światowego, 
totalną  kontrolę  nad  każdym  przejawem  życia  zaczipowanej  populacji 
pozbawionej  jakiejkolwiek  prawdziwej  wolności  i  swobody  –  jednym słowem 
urzeczywistni się ponura wizja świata opisana w „Roku 1984” Orwella...

Zapraszamy zatem na mocną dawkę wiedzy o NWO!

Program spotkania:

*Godz. 18.00 – film „Wezwanie do przebudzenia” 
 Film  opowiada  o  historii  tajnych  stowarzyszeń  i  ich  wpływie  na  wydarzenia 
historyczne  oraz  współczesne,  pokazuje  zakulisowe  działania  organizacji  i 
polityków  na  najwyższym  szczeblu  światowym,  opisuje  symbolikę  tajnych 
stowarzyszeń,  odkrywa  mechanizmy  manipulacji  i  kontroli  społeczeństwa  za 
pomocą instrumentów politycznych i ekonomicznych.

* Godz. 20.15 -  „Nowy Porządek Świata – wszystko rozgrywa się w 
naszych umysłach” – prezentacja Mikołaja Rozbickiego

* Godz. 21.00 – „MK ULTRA - źródła umysłowej niewoli”
 – prezentacja Bartka Kmieciaka

Serdecznie zapraszamy na łyk wiedzy i 
piwa!

PONIEDZIAŁEK
15 MARZEC 2010
Klub „Czytelnia”

 Poznań ul. Św. Marcin 69
Organizatorzy: Mikołaj Rozbicki, Bartek Kmieciak, Jacek Owczarczak
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